REPUBLIKA E SHQIPKRISKE
BASHKIA MALLAKASTER
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VENDIM

Nr_23Date S0 / (52024

PiER RISHPERNDARJE Tii FONDEVE BUXHETORE PER VITIN 2024

Késhilli Bashkiak Mallakastér né mbledhjen e datés 30.05.2024.2024 pasi analizoi relacionin
paraqitur per :” Pér rishpérndarje té fondeve buxhetore pér vitin 2024”,mbeshtetur ne nenet 34,40,41,
55 te ligjit Nr 139/2015 “Per Vetéqeverisjen vendore”ligjin Nr 9936 date 26-08-2008 “Per
menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise”,te ndryshuar,kreu III nenet 10-20, kreu
IV nenet 20-29.kreu VII nenet 39-40 te ligjit Nr 68/2017 “Per Financat e Vetqeverisjes
Vendore”,Ligjin Nr  97/2023“Per Buxhetin e Vitit 2024 ligjin Nr 10296 date 08-07-2010 “Per
Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin”,dhe VKB nr.64 daté 21.12.2023 “Pér miratimin e numrit
té pérgjithshém te punonjésve dhe buxhetit té vitit 2024 si dhe Vendimit t& Késhillit t&
Ministrave Nr.306 daté 22.05.2024 “Pér miratimin e projekteve fituese t€ financuara pér vitin 2024
nga fondi pér digat,si dhe autoritetetit kontraktor pér zbatimin e projekteve ,sipas njésive té
vetéqeverisjes vendore”,ku pér Bashkingé Mallakastér &shté miratuar projekti “Punime pér
rehabilitimin e digés sé rezervuarit té Gadurovés”:

VENDOSI

1. Té miratoj rishpérndarjen e fondeve buxhetore si mé poshté:

Entite
ti I Ministri | Kodil Ka Nr
Qever ae instituci | pitu Llogaris
isjes Linjes onit 1l Programi e Shuma Emértimi i projektit
PAKESOHEN
Materiale te ndryshme , Cakull, stabilizant,
steril bituminoz per mirmbajtje rruge ne ;
131 00 2131012 | 05 04520 6020000 | 1.978.664 | fshatra |
SHUMA 1.978.664 l
SHTOHEN
Mbikqyrje punimesh né& objektin “Punime
pér rehabilitimin e digés sé rezervuarit té
131 00 2131001 | 05 04240 2310000 | 1.720.577 | Gadurovés “
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Kolaudim punimesh né& objektin “Punime
pér rehabilitimin e digés sé rezervuarit té
Gadurovés

SHUMA

2 968 745

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Mallakastér
Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjet&) dit& pas shpalljes

3.

KRYETAR
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